муниципальное бкlджетное д;OшкOльное образовательное учреждение
г()рода Ростоваr-rlа-Щrrну <<Щетский сад ЛЬ 299>

прикАз

09.01 .2023

Об утверждении перечня
должностей, замещение которых
связано с коррупцион.tlыми рискilми

J\ъ 7

В Целях ре€lJIизации статLи 13.3 Федерального закона от,25.12.20()8 года
J\b 273-ФЗ (О проl]иводеЁrсlгвlztи коррупции), руководстI}уясь нормами,
установленными рzLзделом 3 Указ,а Президента РФ от 18.05.2009 м 557

IIРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень долж}Iо|этс:й мчницип€шьного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения города Ростова-на-.Щону <<.Щетский сад J\ъ 29ь,
замещеНие котоРых сЕtязано с к:оррупционными рисками (Приложение Nч 1).
2. ответственному за ведение сайта методисту Волошиной Е.В. р€вместить
данный прик.в на офици€tльно}д с:айте МБДОУ JE 299.
3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Заведующий МБ!ОУ Ns 299 Тарабанова С.Н.

С приказом ознакоN{лены:

--mUй-
lф l/
,2-€
_l*а/И

1.

2.
aJ.

4.
5.

Переч
МБДОУ J\Ъ 299, з,

с коррупцlлонЕI

мБлоу.
заведующего по АХЧ[

бухгалтер
воспитатель

При.ltожение Nч 1 к приказу от 11.01.2023
Jtlb 7 кОб утверждении перечtul
должlностей, замещение которых связано с
корр,упционl{ыми рисками).

ко,гоtr)ых связано
,1ска]йи